Протокол заседания жюри школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по математике в 2016 г.
                                                                                                     Екатериновский район,    МКОУ СОШ с. Вязовка
Класс 5

	№
	Ф.И.О. участника (полностью)
	Район, школа, город
	Ф.И.О. учителя
	№ Задания
	сумма баллов

	апелляция
	Итого %
	место, диплом

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Балятина Маргарита
Витальевна
	МКОУ СОШ с.Вязовка
	Кирсанова О.В.
	7
	7
	7
	0
	7

	28

	80
	1

	2
	Колокольцев Никита Александрович
	МКОУ СОШ с.Вязовка
	Кирсанова О.В.
	0
	7
	0
	0
	0

	7

	20

	3
	Леонтьев Владислав
Александрович
	МКОУ СОШ с.Вязовка
	Кирсанова О.В..
	7
	7
	7
	0
	7
	-

	28

	80
	1

Максимальное количество баллов:35
Присутствовали:
Отсутствовали:
Повестка: Утверждение результатов олимпиады по математике
[bookmark: _GoBack]Постановили: направить на муниципальный этап следующих учащихся:  Леонтьев В.А., Балятина М.В.
Председатель жюри:                                             /Барданова Е.Ф./

Члены жюри:                                        / Кирсанова О.В./                                          /Толкачева И.А../

Класс 6
	№
	Ф.И.О. участника (полностью)
	Район, школа, город
	Ф.И.О. учителя
	№ Задания
	сумма баллов

	апелляция
	Итого %
	место, диплом

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Васин Кирилл Витальевич
	МКОУ СОШ с.Вязовка
	Кирсанова О.В.
	7
	7
	0
	0
	7

	21

	60

	2
	 Трушин Кирилл Алексеевич
	МКОУ СОШ с.Вязовка
	Кирсанова О.В.
	7
	7
	7
	0
	7

	28

	80

	3
	Маркин Дмитрий Викторович
	МКОУ СОШ с.Вязовка
	Кирсанова О.В..
	7
	7
	0
	0
	0
	-

	14

	40

	4
	Кузьмина Татьяна Александровна

	7
	7
	0
	7
	0

	21

	60

	5
	Чубукова Марина Андреевна

Максимальное количество баллов:35
Присутствовали:  4
Отсутствовали: 1
Повестка: Утверждение результатов олимпиады по математике
Постановили: направить на муниципальный этап следующих учащихся:  Трушин К.А.
Председатель жюри:                                             /Барданова Е.Ф./

Члены жюри:                                        / Кирсанова О.В./                                          /Толкачева И.А../

Класс 7
	№
	Ф.И.О. участника (полностью)
	Район, школа, город
	Ф.И.О. учителя
	№ Задания
	сумма баллов

	апелляция
	Итого %
	место, диплом

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Васина Екатерина Петровна
	МКОУ СОШ с.Вязовка
	Кирсанова О.В.
	7
	7
	7
	7
	7

	35

	100

	2
	Новичкова Виктория Александровна
	МКОУ СОШ с.Вязовка
	Кирсанова О.В.
	-
	-

	3
	Тофан Денис Андреевич
	МКОУ СОШ с.Вязовка
	Кирсанова О.В..
	5
	5
	5
	0
	5

	20

	58

	4
	Цуркан Нелли Александровна

	7
	0
	7
	0
	7

	21

	60

	5
	Есоян Карине Руслановна

	-
	-

	6
	Балятина Елена Викторовна

	5
	5
	5
	5
	0

	20

	58

Максимальное количество баллов:35
Присутствовали:  4
Отсутствовали: 1
Повестка: Утверждение результатов олимпиады по математике
Постановили: направить на муниципальный этап следующих учащихся:  Васина Е.П.
Председатель жюри:                                             /Барданова Е.Ф./

Члены жюри:                                        / Кирсанова О.В./                                          /Толкачева И.А../

Класс 8
	№
	Ф.И.О. участника (полностью)
	Район, школа, город
	Ф.И.О. учителя
	№ Задания
	сумма баллов

	апелляция
	Итого %
	место, диплом

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Васин Данила Анатольевич
	МКОУ СОШ с.Вязовка
	Кирсанова О.В.
	7
	0
	7
	0
	0

	14

	40

	2
	Трушин Вадим Алексеевич
	МКОУ СОШ с.Вязовка
	Кирсанова О.В.
	7
	7
	7
	7
	0

	28

	80

	3
	Цуркан Олег Александрович
	МКОУ СОШ с.Вязовка
	Кирсанова О.В..
	-

	-

Максимальное количество баллов:35
Присутствовали:  2
Отсутствовали: 1
Повестка: Утверждение результатов олимпиады по математике
Постановили: направить на муниципальный этап следующих учащихся:  Трушин В.А.
Председатель жюри:                                             /Барданова Е.Ф./

Члены жюри:                                        / Кирсанова О.В./                                          /Толкачева И.А../

Класс 9

	№
	Ф.И.О. участника (полностью)
	Район, школа, город
	Ф.И.О. учителя
	№ Задания
	сумма баллов

	апелляция
	Итого %
	место, диплом

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Блинов Анатолий Романович
	МКОУ СОШ с.Вязовка
	Кирсанова О.В.
	7
	0
	0
	0
	0

	7

	20

	2
	Бурмина Лариса Александровна
	МКОУ СОШ с.Вязовка
	Кирсанова О.В.
	7
	7
	0
	0
	0

	14

	40

	3
	Ильин Вадим Викторович
	МКОУ СОШ с.Вязовка
	Кирсанова О.В..
	7
	0
	0
	0
	0
	-

	7

	20

Максимальное количество баллов:
Присутствовали:
Отсутствовали:
Повестка: Утверждение результатов олимпиады по ____________
Постановили: направить на муниципальный этап следующих учащихся:
Председатель жюри:                                             /Барданова Е.Ф./

Члены жюри:                                        / Кирсанова О.В./                                          /Толкачева И.А../